
04/07/2017 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=671834&acao=A&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA CULTURA
Instituto do Patrimônio Histórico e Artístico Nacional

Departamento de Planejamento e Administração
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00011/2017

 
Às 14:33 horas do dia 29 de junho de 2017, após analisado o resultado do Pregão nº 00011/2017, referente ao Processo
nº 01450002650201719, o pregoeiro, Sr(a) CICERO RAMOS DE ARAUJO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: serviços comuns e contínuos de organização de eventos e correlatos da área central do
IPHAN, sob demanda, em quaisquer cidades brasileiras.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Serviço
Valor estimado: R$ 6.177.948,5500 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: SOLUCTION LOGISTICA E EVENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.893.910,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Volta de

Fase
27/06/2017
11:53:32 Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Adjudicado 29/06/2017
14:33:35

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SOLUCTION LOGISTICA E EVENTOS EIRELI,
CNPJ/CPF: 12.941.636/0001-17, Melhor lance: R$ 1.893.910,0000

Fim do documento


